
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 10 0 43

Вкупно - вид на предмет 10 0 43

Вкупно - област 10 0 43

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
16 0 17

Определени дејствија во 

претходна постапка-
81 0 93

Овластено следење на 

комуникации
8 0 9

Вкупно - вид на предмет 105 0 119

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
3308 0 5606

Повикани лица на 

издржување казна 
293 0 869

Прекин на издржување на 

казна
1 0 13

Извршување на одземен 

имот и предмети
87 0 226

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
2710 0 3630

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
298 0 2193

920 1091 2539

1895 273 1920

1/3

576 157 712

12 0 13

139 88 138

14 107 12

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

2298 1221 4385

1 15 2

12 84 9

1 8 1

33 11 32

33 11 32

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 2.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

33 11 32



Извршување на 

малолетнички затвор и 
0 0 4

Вкупно - вид на предмет 6697 0 12541

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
45 0 77

Кривични предмети 

спрема малолетници
24 0 100

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
4 0 4

Вкупно - вид на предмет 73 0 181

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 4217 0 4435

Предмети за кривично 

полнолетни
268 1 1853

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
275 1 552

Вкупно - вид на предмет 4760 2 6840

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
21 0 146

За кривичен совет -

организиран криминал
155 0 228

Вкупно - вид на предмет 176 0 374

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
2 0 12

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
21 0 66

2/3

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

10 5 7

45 21 45

125 19 127

73 143 85

198 162 212

278 283 269

2082 4740 2100

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

218 4185 250

1586 272 1581

76 14 86

0 1 3

108 49 132

5844 2831 9710

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

32 34 43

4 1 3



Вкупно - вид на предмет 23 0 78

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
270 0 282

Прекршочни предмети 2582 0 13540

Кривичен совет за 

прекршоци
22 0 89

Вкупно - вид на предмет 2874 0 13911

Вкупно - област 14708 2 34044

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
234 0 319

Вкупно - вид на предмет 234 0 319

Вкупно - област 234 0 319

Вкупно 14952 2 34406

 Претседател на судот,

 Иван Џолев

3/3

85 229 90

85 229 90

19456 9791 24615

19338 9551 24493

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

85 229 90

10958 1350 12190

67 20 69

11037 1636 12275

55 26 52

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

12 266 16


